PAGE

[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

администрация
постановление
	02

	апреля
	20
	18
	г.
	№
	039

	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 11 ноября 2016 № 177 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 17 октября 2013 года № 68 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей и муниципальных функций, осуществляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей»

В целях систематизации нормативных правовых актов Администрации муниципального образования поселок Ханымей, Администрация муниципального образования поселок Ханымей п о с т а н о в л я е т:
1. Признать постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 11 ноября 2016 № 177 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 17 октября 2013 года № 68 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей и муниципальных функций, осуществляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей» утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационно-политической газете Пуровского района «Северный луч» и размещению на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального образования поселок Ханымей

А.Е. Лешенко